



Dodávateľ:

Peter Grečko - RYS

Martinčekova 3
821 09 Bratislava 2
Slovenská republika

IČO: 11657235
IČ DPH: SK1020169832
DIČ: 1020169832

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou
Spisová značka ŽO / 1886 / 92 z dňa 27.04.1992 v
Obvodný úrad Bratislava II.

Doprava: UPS-štandard
Úhrada: Na bankový účet

Banka: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 262 902 1860/1100
IBAN: **SK38 1100 0000 0026 2902 1860**
SWIFT: TATRSKBX

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) **1014101300**

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.:

FVT-101300/2021

Odberateľ: Zákaznícke číslo: 20210139

**Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor,
n.o.**

Kláštorská 388/134
949 88 Nitra
Slovenská republika

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
Dátum

18-05-2021

Číslo záznamu: 2021877792
Číslo spisovnice: 2021877792
DIČ: 2021877792
IČ DPH: SK2021877792

SN 2032/2021

IČO: 37971832

Dátum vystavenia dokladu: 17.5.2021

Dátum splatnosti:

Dátum dodania tovaru/služby: 11.5.2021

31.5.2021

Miesto dodania: SK

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
4FN23107.2/N US/S-DDV 4FN23107.2/N Modul EVV	1ks	86,490	86,49	20%	17,30	103,79
Celková zľava 15% z jednotkovej ceny 101,75 (suma je bez dane)						
4FN23108.2 US/S-DDV 4FN23108.2 Modul kamery	1ks	59,700	59,70	20%	11,94	71,64
Celková zľava 15% z jednotkovej ceny 70,23 (suma je bez dane)						
4FN23093.2/P US/S-4FN23093.2/P Modul KZ -PODSVI	1ks	82,770	82,77	20%	16,55	99,32
Celková zľava 15% z jednotkovej ceny 97,38 (suma je bez dane)						
4FF12713.2 US/S-4FF12713.2 RAM pre 3xModul S	1ks	15,660	15,66	20%	3,13	18,79
Celková zľava 15% z jednotkovej ceny 18,42 (suma je bez dane)						
4FF09083.2 US/S-4FF09083.2 Doska VNO 3xRAM	1ks	27,110	27,11	20%	5,42	32,53
Celková zľava 15% z jednotkovej ceny 31,89 (suma je bez dane)						
4FP21145 01 DDV-4FP21145/B Pamäť HANDSFREE	1ks	162,350	162,35	20%	32,47	194,82
Celková zľava 15% z jednotkovej ceny 191,00 (suma je bez dane)						
4FP67249 DDS-4FP67249 sietový napajac k DDS	1ks	40,020	40,02	20%	8,00	48,02
Celková zľava 15% z jednotkovej ceny 47,08 (suma je bez dane)						
preprava UPS			6,00	20%	1,21	7,21

Zálohové listy: ZLV-1006/2021 11.5.2021 576,12 EUR

Dodacie listy: DLT-101347/2021

Objednávky: OPT-101096/2021 2021-81/0262-Gažová

Celková zľava za celý doklad je 83,65 EUR (suma je bez dane)

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	480,10	96,02	576,12
Celkom	480,10	96,02	576,12
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			576,12
Suma na úhradu			0,00

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Grečková Valentína

Prevzal(a), dňa: